ОБРАЗЕЦ
 СОСТАВЛЕНИЯ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА ПЕРВИЧНОЙ
ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
(на получение денежных средств ППО)

__________________________________________________________________
(наименование первичной профсоюзной организации)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРОФКОМА

______________(дата)                                                                           №______

Избрано в состав профкома __________чел.
Присутствовали на заседании ______чел.
Председатель:_____________________________________________________
Секретарь: _______________________________________________________
Приглашены: _____________________________________________________
(фамилии, инициалы, должности)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выделении денежных средств на:_________________________________
_________________________________________________________________
(указать проводимые мероприятия)

СЛУШАЛИ: _____________________________________________________
________________________________________________________________

ВЫСТУПАЛИ: ___________________________________________________
________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
Выделить и снять с лицевого счета ППО   денежные средства на ________________________________________________________________
в сумме__________________________________________________________
  (указать сумму цифрами и прописью)

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - __чел., «против» - __ чел., «воздержалось» - __чел.

[bookmark: _GoBack]

Председатель ППО                _____________________ (_________________)
Секретарь                               _____________________ (_________________)

МП ППО